

Pachet papetarie-birotica

I.D.: 74867945

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.860,25 RON - 2.860,25 RON

Descriere: Pachetul contine 1 20.01.01 Biblioraft marmorat 7.5cm NOKI BUC 50 7.92 9.42 471.00 2 20.01.01 Dosar carton cu sina BUC 100 0.80 0.95 95.00 3 20.01.01 Dosar carton incopciat 1/1 buc 100 1.05 1.25 125.00 4 20.01.01 Dosar plastic A4 cu sina si gauri BUC 100 0.69 0.82 82.00 5 20.01.01 Folie protectie Noki cristal 45mic A4 100/set set 10 19.39 23.07 230.70 6 20.01.01 Marker permanent vf gros rotund negru 3mm Kores BUC 10 2.74 3.26 32.60 7 20.01.01 Plic C5 silionic alb fara fereastră BUC 200 0.26 0.31 62.00 8 20.01.01 Mine creion 0.5 ROTRING BUC 30 3.94 4.69 140.70 9 20.01.01 Mine creion 0.7 ROTRING BUC 30 3.94 4.69 140.70 10 20.01.01 Rigla 30cm - colorata BUC 10 1.35 1.61 16.10 11 20.01.01 Scotch lat TESA adeziv cauciuc natural BUC 20 9.78 11.64 232.80 12 20.01.01 Etichete Xerox A4 (100COLIA4/CUT) cut 1 46.62 55.48 55.48 13 20.01.01 Cos birou plastic BUC 2 10.98 13.07 26.14 14 20.01.01 Foarfeca mica BUC 4 4.86 5.78 23.12 15 20.01.01 Foarfeca mare BUC 4 8.75 10.41 41.64 16 20.01.01 Stick USB 32 GB BUC 7 21.81 25.95 181.65 17 20.01.01 Carton carti vizita set 2 36.48 43.41 86.82 18 20.01.01 Calculator birou (Canon) BUC 5 70.91 84.38 421.90 19 20.01.01 Tus stampila albastru BUC 5 7.35 8.75 43.75 20 20.01.01 Marker negru varf subtire KORES BUC 50 2.74 3.26 163.00 21 20.01.01 Corector alb tip banda BUC 10 4.28 5.09 50.90 22 20.01.01 Elastic pentru bani (lat) 5mm diam 80mm- 1 kg/pg BUC 1 33.59 39.97 39.97 23 20.01.01 Perforator 20 file metalic NOKI BUC 3 17.4
